
PŘEHLED USNESENÍ 
39. schůze Rady města  

konané dne 21.6.2016 

 

610/39/RM/2016 Zahájení a schválení programu 39. schůze Rady města Uherské Hradiště  

I. schvaluje 

program 39. schůze rady města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

611/39/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  

 

I. schvaluje 

 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 132/1 o výměře 2 m2 v k.ú. 

Uherské Hradiště, panu J. A. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ , s výší nájmu 50 Kč/m2/den, na dobu určitou do 30.09.2016, za účelem umístění 

zmrzlinového stroje a prodeje točené zmrzliny 

2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 65/4 o výměře 45 

m2 a na část pozemku p. č. 65/5 o výměře 6 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 

paní Z. Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou po 

dobu životnosti novostavby rodinného domu na pozemku p. č. 114/3 v k.ú. Jarošov u 

Uherského Hradiště, za účelem umístění vjezdu/sjezdu z místní komunikace a zřízení 

přístupové komunikace k novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. 114/3 v k.ú. Jarošov 

u Uherského Hradiště 

3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu č. 2015/0712/SMM, uzavřené 

mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 1 Uherské Hradiště, IČ 002 91 

471 a Povodím Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČ 708 90 013, spočívající ve změně 

čl. I., v rozšíření předmětu smlouvy, v důsledku nabytí pozemků p. č. 3831/14 o výměře 65 

m2, p. č. 4061/1 o výměře 1165 m2, p. č. 4062 o výměře 4659 m2, p. č. 4063/2 o výměře 882 

m2, p. č. 4091/2 o výměře 316 m2, p. č. 3831/24 o celkové výměře 188 m2 s výší podílu 

id. 1/2 pozemku, p. č. 4100/2 o celkové výměře 523 m2 s výší podílu id. 1/2 pozemku , vše v 

k.ú. Kunovice u Uherského Hradiště, o tyto pozemky 

4. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.43 (sklad) o 

výměře 1,75 m2, č. 1.44 (WC) o výměře 1,25 m2, č. 1.45 (umývárna) o výměře 1,25 m2, č. 

1.46 (šatna) o výměře 5,75 m2, č. 1.47 (sklad) o výměře 1,05 m2, č. 1.48 (chodba) o výměře 

8,20 m2, č. 1.49 (mrazírna) o výměře 15,70 m2, č. 1.50 (chladírna) o výměře 4,25 m2, č. 1.51 

(chladírna) o výměře 4,45 m2, č. 1.52 (sklad masa) o výměře 12,75 m2, č. 1.53 (prodejna 

masa) o výměře 53,60 m2 a č. 1.56 (bourárna masa) o výměře 27,85 m2, vše o celkové 

výměře 137,85 m2, umístěných  v I. NP budovy č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, 

která je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Janoto Group 

s.r.o., Nuselská 375/98, Michle, 140 00 Praha 4, IČ 017 46 014, s výší nájmu 350 Kč/m2/rok 

+ aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem 



maloobchodu a potravinářské výroby 

5. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory nesloužící podnikání č. 2.03 o výměře 

38,60 m2, č. 2.13 o výměře 50,70 m2, č. 2.14 o výměře 54,20 m2, č. 2.20 o výměře 26,75 m2, 

č. 2.21 o výměře 34,30 m2, č. 2.22 o výměře 52,90 m2, č. 2.23 o výměře 8,10 m2, 2.25 o 

výměře 35,00 m2, č. 2.36 o výměře 7,40 m2, č. 2.37 o výměře 9,60 m2, č. 2.38 o výměře 7,30 

m2, vše o celkové výměře 324,85 m2, ve II. NP objektu č. p. 1156, Štěpnická, Uherské 

Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, Centru služeb 

postiženým Zlín, o.p.s., Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 253 00 083, s výší nájmu 190 

Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem 

poskytování sociálních služeb 

6. ukončení Smlouvy o nájmu ze dne 31.01.1995, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.06.2009, 

týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 55 m2, umístěných v domě č. p. 760, Husova, 

Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 984 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené 

mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 

471 a společností DRUMAS s.r.o., se sídlem farma ZD, Družstevní 530, 687 25 Hluk, IČ 440 

18 363, dohodou ke dni 30.06.2016 

7. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a 

následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v 

právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 

kabelu NN v celkové délce cca 9 bm do-na část pozemku p. č. 796/2 v k.ú. Sady, včetně práva 

provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 

zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 

republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591, za 

jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které 

zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

8. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a 

následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v 

právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 

nové nadzemní přípojky NN v celkové délce cca 12 bm nad část pozemku p. č. 575/10 v k.ú. 

Míkovice nad Olšavou, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 

obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění pro 

oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 

85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, IČ 257 33 59, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako 

časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. Současně bude 

zdemontováno stávající nadzemní vedení NN a následně bude proveden výmaz zápisu 

věcného břemene v katastru nemovitostí dle GP č. 475-49-1/2013 v části ohraničené body č. 

12-13-14-15. 

9. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následné uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení 

distribuční soustavy spočívající v umístění zemního kabelového vedení NN v délce cca 15 bm 

do - na část pozemku p. č. 564/1 v k.ú. Vésky, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 

nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě 

úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně 

jejího odstranění, pro budoucího oprávněného pana M. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, 

jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

10. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu 

zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy spočívající v 



umístění kabelového vedení NN v celkové délce 15 bm na částech pozemků p. č. 885/13, p. č. 

885/22, p. č. 885/34, vše v k.ú. Uherské Hradiště, vymezené geometrickým plánem č. 2354-

524/2014, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné 

zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 

výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 

zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově 

neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

11. uzavření Smlouvy o odpisování technického zhodnocení pronajatého majetku, mezi 

Českou poštou, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 471 14 983 a městem 

Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, dle 

návrhu smlouvy uvedeného v důvodové zprávě 

12. ukončení Smlouvy o dílo č. 2009/1299/KST ze dne 03.12.2009, uzavřené mezi 

společností Spalovna SITA - EMSEKO a.s., Tř. 3. května 1180, 763 02 Zlín - Malenovice, IČ 

277 12 141, nyní SITA CZ a.s., Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 256 38 

955 a městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 

91 471, dohodou ke dni 30.06.2016, dle návrhu Dohody o ukončení uvedeného v důvodové 

zprávě 

 

II. neschvaluje 
 

1. registraci smlouvy o budoucí kupní smlouvě na byt v bytovém domě č. p. 1257 - 1260, v 

ulicích J. E. Purkyně a Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemků st. p. č. 2655/1 

a st. p. č. 2655/2 v k.ú. Uherské Hradiště na Katastrálním úřadě, paní I. B. ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

 

III. nevyhovuje 

 

1. žádosti o povolení vybudování zpevněné plochy na části pozemku p. č. 564/3 o výměře cca 

12,5 m2 v k.ú. Vésky, u domu č. p. 87, ul. Květinová, Uherské Hradiště - Vésky, paní E. V. 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

 

IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

 

1. bezúplatné nabytí a následné uzavření smlouvy na stavbu dvou odstavných parkovacích 

stání na části pozemku p. č. 437/163 o výměře 25 m2 v k.ú. Mařatice, od paní Bc. R. H. 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a manželů M. G. a Bc. 

A. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. vyslovení souhlasu s  "Dohodou o finančním vyrovnání za převod bytu" č. 21, o velikosti 

2+kk v domě č. p. 1257, ul. J. E. Purkyně, Uherské Hradiště a krytého parkovacího stání č. 6 

na pozemku p. č. 2655/2, k.ú. Uherské Hradiště, kterou uzavřeli manželé Ing. J. Š. a K. Š. 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a  paní H. J. 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 

 

 



612/39/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města II.  

 

I. uděluje 

 

1. souhlas s umístěním sídla spolku "ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, Základní organizace 

Uherské Hradiště 1", IČ 017 23 642, na adrese Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské 

Hradiště, 

2. souhlas s umístěním sídla spolku "Osada Lipka, z.s.", IČ 270 38 165, na adrese Palackého 

náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

613/39/RM/2016 Záměry města I.  

 

I. schvaluje ke zveřejnění 

 

1. směnu části pozemku p. č. 3012/199 o výměře cca 29,4 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví 

manželů Ing. M. K. a Ing. K. K.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░ za část pozemku p. č. 3012/24 o výměře cca 61,2 m2 v k.ú. Mařatice ve 

vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 

91 471 

2. pronájem části prostor o výměře 39,68 m2 v objektu bývalé "krojárny" (objekt bez č. p. a č. 

e.), ulice Verbířská, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/6 v k.ú. Uherské 

Hradiště 

3. pronájem hospodářského objektu (prostor nesloužících podnikání) nacházejícího se v 

uzavřeném areálu budovy č. p. 961, ulice Šafaříkova, Uherské Hradiště, který je součástí 

pozemku st. p. č. 444/7 v k. ú. Uherské Hradiště 

4. pronájem části střechy na bytovém domě č. p. 880, tř. Maršála Malinovského, Uherské 

Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 545 v k.ú. Uherské Hradiště 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a 

následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v 

právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 

kabelového vedení NN v celkové délce cca 174 bm do - na části pozemků p. č. 107/2, p. č. 

107/3, p. č. 110/17, st. p. č. 952/1, p. č. 1478, p. č. 1603, p. č. 1604, p. č. 1605, st. p. č. 2478 a 

1 ks pilíře do - na část pozemku p. č. 107/2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, 

mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět 

na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení 

její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 

republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 

6. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu a 

následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v 

právu uložení vodovodní přípojky do-na části pozemků p. č. 323/3 v délce cca 43 bm a p. č. 

351/6 v délce cca 15 bm a kruhové vodoměrné šachty o průměru 1,0 m do-na část pozemku p. 

č. 351/6, vše v k.ú. Sady, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemky za účelem umístění, 

provozování, provádění oprav a údržby vodovodní přípojky a vodoměrné šachty pro 

budoucího oprávněného pana J. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░  

 

 



II. neschvaluje ke zveřejnění 

 

1. převod části pozemku p. č. 80/1 o výměře cca 87 m2 nebo o výměře cca 400 m2 v k.ú. 

Uherské Hradiště 

2. pronájem části pozemku st. p. č. 911 o výměře cca 11,5 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

614/39/RM/2016 Nakládání s bytovým fondem  

 

I. schvaluje 

 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 1+1, výměře 

58,20 m
2
,  umístěný v I. NP bytového domu č.p. 445, ul. Kollárova,  Uherské Hradiště, který 

je součástí  pozemku st. p. č. 588,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 62,- Kč/m
2
/měsíc 

podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 14.432,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové 

zprávě, v tomto pořadí: 

1.  P.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. R.N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. Uzavření nájemní smlouvy nabyt č. 12 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+1, 

výměře 44,85 m
2
, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 

Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní S.J.K. 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░ na dobu určitou 2 let, výše nájemného 36,- Kč/m
2
/měsíc podlahové plochy (výměry), dle 

Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 88,10 m
2
, umístěný ve II. 

NP bytového domu č.p. 455, ul. Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, který je součástí 

pozemku  st. p. č. 603, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely A.H. a P.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 2 let, 

výše nájemného 55,- Kč/m
2
/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 19.384,- Kč, dle 

podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

615/39/RM/2016 Uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a společností 

EKO-KOM, a.s.  

 

I. schvaluje 

 

1. uzavření Darovací smlouvy mezi společností EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 

21 Praha 4, IČ 251 34 701 (dárce) a městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 

01 Uherské Hradiště, IČ 00291471 (obdarovaný), jejímž předmětem je poskytnutí daru ve 

výši 30.000 Kč městu Uherské Hradiště na činnost v oblasti životního prostředí pro 

ekologické účely; dle přílohy důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 



616/39/RM/2016 Aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na 

Uherskohradišťsku 2015 - 2017  

 

I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

přiložený dokument Aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na 

Uherskohradišťsku 2015 - 2017. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

617/39/RM/2016 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytů zvláštního určení v Domě s 

pečovatelskou službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště  

 

I. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 306 o velikosti 1+1 v Domě s 

pečovatelskou službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle 

usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím 

pořadí: 

1. Marie Turčinková, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. Jarmila Buchtíková, trvale bytem ░░░░ ░░░  

 

II. schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 411 o velikosti 1+0 v Domě s 

pečovatelskou službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle 

usnesení Rady města Uherské Hradiště č. 567/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 v následujícím 

pořadí: 

1. Božena Mičková, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. Jarmila Buchtíková, trvale bytem ░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

618/39/RM/2016 Rekonstrukce budovy kina v Uherském Hradišti pro multifunkční využití - 

amfiteátr - Dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby  

 

I. schvaluje 

uzavření Dohody o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby mezi 

městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: CZ00291471, 

DIČ: CZ00291471 jako převodcem a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 

se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063 jako 

nabyvatelem, dle přílohy. 

Předmětem Dohody je postoupení práv a povinností z územního rozhodnutí na stavbu 

"Rekonstrukce budovy kina v Uherském Hradišti pro multifunkční využití - amfiteátr", 

kterým je povoleno umístění vedení slaboproudu. Přeložku provede společnost Česká 



telekomunikační infrastruktura a.s.   

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

619/39/RM/2016 Informace o postupu tvorby Programu rozvoje města Uherské Hradiště do 

roku 2030  

 

I. bere na vědomí 

informaci o postupu tvorby Programu rozvoje města Uherské Hradiště do roku 2030. 

II. ustanovuje 

dalšími členy Řídící skupiny pro tvorbu Programu rozvoje města Uherské Hradiště do roku 

2030 Ing. Marii Čechovou, Mgr. Zuzanu Vandame, Ing. Hanu Doupovcovou, Ing. Pavla 

Kroču a Ing. Aloise Šohajka. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

620/39/RM/2016 Přijetí navýšení dotace z Operačního programu Životní prostředí - MŠ 

Štěpnická  

 

I. schvaluje 

přijetí navýšení dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 

10 Praha 10, IČ 001 64 801 na realizaci akce "Zahrada radosti - zahrada MŠ Štěpnická 

v přírodním stylu" v rámci Operačního programu Životní prostředí a přiložené Potvrzení 

přijetí dotace. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

621/39/RM/2016 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na úspory 

tělocvičny při ZŠ UNESCO  

 

I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 14198673 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí uzavřené mezi 

městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

jako příjemcem podpory a Státním fondem životního prostředí ČR, se sídlem Kaplanova 

1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 000 20 729 na akci "Zateplení tělocvičny při ZŠ UNESCO, 

Uherské Hradiště", kterým se mění výše dotace na 155.444,15 Kč, dle přiloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 

 

 

 



622/39/RM/2016 Veřejnoprávní smlouva mezi obcí Ostrožská Nová Ves a městem Uherské 

Hradiště v oblasti zabezpečování veřejného pořádku  

 

I. neschvaluje 

uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471, se sídlem 

Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01, Uherské Hradiště a obcí Ostrožská Nová Ves, IČ: 002 91 

200, se sídlem Dědina 161, PSČ 687 22, Ostrožská Nová Ves, dle návrhu v příloze. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

623/39/RM/2016 Veřejnoprávní smlouva mezi městem Staré Město a městem Uherské 

Hradiště pro výkon přenesené působnosti související s výkonem státní správy v oblasti 

projednávání přestupků  

 

I. schvaluje 

uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště a městem Staré Město pro 

výkon přenesené působnosti související s výkonem státní správy v oblasti projednávání 

přestupků vyplývající z § 52 písm. a) a § 53 odst. 1 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve 

znění pozdějších předpisů orgány města Uherské Hradiště pro město Staré Město s účinností 

od 1.10.2016, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

624/39/RM/2016 Příprava Letní filmové školy 2016  

 

I. bere na vědomí 

stav příprav Letní filmové školy 2016 v Uherském Hradišti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

625/39/RM/2016 Ekonomické záležitosti příspěvkových organizací  

 

I. schvaluje 

 

1. změnu odpisového plánu příspěvkové organizace  Základní škola, Uherské Hradiště, Za 

Alejí 1072, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, IČ 70436177, dle přílohy 

důvodové zprávy. 

2. Příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, 

Sportovní 1214, IČ 72063904, nákup generátoru ozonu ve výši do 676,46 tis. Kč, hrazený 

z prostředků příspěvkové organizace, v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu příspěvkové organizace. 

 

II. souhlasí 

 

1. s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Klub kultury Uherské 

Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198, IČ 00092100, Slovácké divadlo 



Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, IČ 00094846, 

Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, se sídlem Uherské 

Hradiště, Komenského nám. 350, IČ 70436070, Základní škola a Mateřská škola, Uherské 

Hradiště, Větrná 1063, se sídlem Uherské Hradiště, Větrná 1063, IČ 70436169, Základní 

škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště-Mařatice, 1. máje 55, se sídlem Uherské Hradiště-

Mařatice, 1. máje 55, IČ 70993343, dle přílohy důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

626/39/RM/2016 Smlouva o výpůjčce Ceny města do expozice historického vývoje města  

 

I. schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 

CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a panem Jiřím 

Pavlicou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , a to dle přílohy. 

Předmětem výpůjčky je bronzová plastika s motivy města od akad. sochaře Jiřího Vlacha - 

Cena města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

627/39/RM/2016 Vyvěšení moravské vlajky  

 

I. nevyhovuje 

žádosti spolku Moravská národní obec, z.s., IČ 720 64 072, se sídlem Brno-Soběšice, Jetelová 

498/13 o vyvěšení moravské vlajky na budově městského úřadu dne 5. července 2016 při 

příležitosti státního svátku - Dne příchodu slovanských věrozvěstů sv. Cyrila a Metoděje na 

Velkou Moravu. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

Ing. Stanislav Blaha, v. r.  

starosta města 

 

Ing. Zdeněk Procházka, v. r.  

místostarosta města 

 


